
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP Cn0~ Reitoria 

Unio.reided•P.der.l 
de Ouro Preto 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.171 

Indefere solicitação referente a moção 
de repúdio. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 2661  reunião ordinária, realizada em 18 de 
junho de 2007, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando toda a documentação constante do processo 
UFOP n o  6.072/2007, 

RESOLVE: 

Indeferir a solicitação do Prof. Marco Antônio Carneiro, 
referente à moção de repúdio contra a P rofa. Yasmine Antonini Itabaiana, 
conforme descrito no processo acima referido. 

Ouro Preto, em 18 de junho de 2007. 

Prof. J 	Luiz Martins 
esidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.ufop.br  - Email: reitoria@  ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (0xx31) 3559-1228 


